DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE AULAS
EXPERIMENTAIS COMO FERRAMENTA UTILIZADO PARA AUXILIAR NO
APRENDIZADO DO ENSINO DE BIOLOGIA de autoria de NILDA GUEDES
VASCONCELOS, JOSEILTON NOGUEIRA DOS SANTOS, MARIA LUCIANA DOS
SANTOS COSTA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88081

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88081